Ano de

Aluno Orientador Ingresso |E-mail

Alacyr José Gomes Ronaldo Alves Garcia 2011|alacyr@ufg.br

Bruno Rodrigues de Freitas Jodo Carlos da Rocha Medrado 2012 brfmat@gmail.com

Dassael Fabricio dos Reis Santos  |José Valdo de Abreu Gongalves 2014/|dassaelfabricio@gmail.com
Dimas Noe Tejada Tejada Ronaldo Alves Garcia 2014|dimasnoetejada@gmail.com
Douglas Hilario da Cruz Ronaldo Alves Garcia 2013|douglas.hilario@hotmail.com
Edvaldo Elias de Almeida Batista Orizon Pereira Ferreira 2012 edvaldoelias@hotmail.com
Gilson do Nascimento Silva Orizon 2013|gilsonsilvabh@hotmail.com
Hector Carlos Guimaray Huerta 2014|/hguimaray@hotmail.com
Hugo Leonardo da Silva Belisario Ronaldo Alves Garcia 2011 |hugo@inhumas.ifg.edu.br

Jodo Lopes Cardoso Filho Durval José Tonom 2014 joaolopes47@gmail.com
Kaye Oliveira da Silva José Valdo Abreu Gongalves 2012 kayeoliveira@hotmail.com
Kelvin Rodrigues Couto 2013kelvinrc_mat@yahoo.com
Marcio Lemes de Sousa Romildo da Silva Pina 2011|marcio_odegas@hotmail.com
Marcos Tulio Alves de Carvalho  |Romildo da Silva Pina 2014/marcostulio.mat@gmail.com
Oscar Alexander Ramirez Cespedes |Jo&o Carlos da Rocha Medrado 2013oscarexud@hotmail.com
Pablo Vandré Jacob Furlan Jodo Carlos da Rocha Medrado 2012 |pjacobfurlan@gmail.com

Paulo Cesar da Silva Junior 2014 paulocesar@mat.ufg.br
Raimundo Cavalcante Maranhdo Neto Ronaldo Alves Garcia 2012 |rcm_neto@uft.edu.br

Reinier Diaz Millan Jose Yunier Bello Cruz 2011 |rdm@impa.br

Rosane Gomes Pereira Levi Rosa Adriano 2012rosanegope@yahoo.com.br
Tharsis Souza Silva Ronaldo Alves Garcia 2011 tharsis.souza@yahoo.com.br
Thiago Rodrigues Cavalcante 2014 thiagocavalcante@mat.ufg.br
Tibério Bittencourt de Oliveira Martins Orizon Pereira Ferreira 2011 |Tibério.b@gmail.com

Ubirajara José Gama de Castro Jodo Carlos da Rocha Medrado 2012ubirajara_castro@yahoo.com
Valdinés Leite de Sousa Junior Glaydston Carvalho Vento 2013|valdinesmatematica@yahoo.com.br|
Wesley da Silva Ruys Armando Mauro Vasquez Corro 2014 \wsruys@hotmail.com

Yuri Rafael Leite Pereira Glaydston Carvalho Bento 2013|yuricientista@hotmail.com
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